ANNO 2021

Provincia di

5dV0Nad

Ammontare complessivo dei premi stanziati ed erogati al personale non dirigente -

Premialita anno 2021

Somme stanziate da
erogare in produttivita -
competenza anno 2021

Somme da erogare

Somme effettivamente
erogate (*)

Personale non
dirigente che ha
beneficiato della
produttivita (**)

Premio lordo
medio erogato

€ 158.857,44

€ 158.857,44

€ 158.857,44

128

€1.241,07

Somme stanziate da
erogare in retribuzione di
risultato posizioni

Somme da erogare

Somme effettivamente
erogate (*)

Personale incaricato di
posizione organizzativa
che ha beneficiato del

Premio lordo
medio erogato

organizzative - . o
competenza anno 2021 risultato (**)
€ 23.200,99 € 23.200,99 € 23.200,99 4 € 5.800,25

(*) Importo al lordo della trattenuta prevista per i primi 10 giorni di malattia ai sensi dell'art. 71 comma 1 del Decreto
Legge n. 112/2008 convertito nella Legge n. 133/2008
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